СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии

от 15 августа 2012 года

     № 76
Об отпуске Петуховой Т.С.

Совет депутатов рабочего поселка Мошково
РЕШИЛ:
Предоставить Петуховой Татьяне Сергеевне, заместителю председателя Совета депутатов рабочего поселка Мошково, ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней за рабочий год с 23.03.2012 по 22.03.2013 года с 20 августа 2012 года по 16 сентября 2012 года

Председатель Совета

А.П.Кадоло